
































Rekapitulasi nilai Praktik Klinik Maternitas I

Dosen Pembimbing Salis Miftahul Khoeriyah, S.Kep.,Ns,M.Kep
Tempat Praktik Puskesmas Banguntapan III dan Puskesmas Sewon I

No NIM Nama LP Askep Sikap LoC Kehadiran
1 221100562 Aprilia Farah Az zahra 79 76 80 80 80
2 221100563 leni kartika 78 78 78 80 100
3 221100564 Titis Fatmasari 78 78 80 80 90
4 221100565 Listyianingtyas DA 80 80 80 80 90
5 221100566 Luthfi Khairunnisa 75 80 75 80 90
6 221100567 Uswatun Khasanah 78 82 78 78 80
7 221100568 Sela Randika 75 75 78 75 80
8 221100569 Laura Cahyaningtas 75 78 79 80 90
9 221100601 Vera Oktavia 90 95 95 90 100

10 221100602 Niki Rahmayuni 80 80 90 85 100
11 221100603 sovia 80 80 85 85 100
12 221100604 Elvadora Ivena D 90 95 95 95 100
13 221100607 Alif Dzaky Gilang Permana 80 85 95 95 100
14 221100608 Adelia Gita Umaya 82 80 92 80 100
15 221100610 Triana Pangestuti 80 85 95 80 100
16 221100611 Salsabila Fitriana 80 80 85 80 100



rekapitulasi nilai praktik klinik Komunikasi dalam Keperawatan II
Dosen Pembimbing Salis Miftahul Khoeriyah, S.Kep.,Ns,M.Kep
Tempat Praktik Puskesmas Banguntapan III dan Puskesmas Sewon I

No NIM Nama
Anak Dewasa Lansia

Akademik CI Akademik CI Akademik
1 221100562 Aprilia Farah Az zahra 85 80 85 82 80
2 221100563 leni kartika 85 77 85 77 85
3 221100564 Titis Fatmasari 79 77 80 79 80
4 221100565 Listyianingtyas DA 85 80 90 79 95
5 221100566 Luthfi Khairunnisa 80 79 85 80 85
6 221100567 Uswatun Khasanah 75 79 75 79 75
7 221100568 Sela Randika 75 80 75 80 75
8 221100569 Laura Cahyaningtas 80 77 80 79 80
9 221100601 Vera Oktavia 90 95 90 95 90

10 221100602 Niki Rahmayuni 85 75 85 75 85
11 221100603 sovia 85 85 80 82 80
12 221100604 Elvadora Ivena D 95 95 95 95 95
13 221100607 Alif Dzaky Gilang Permana 85 82 85 83 85
14 221100608 Adelia Gita Umaya 82 79 80 80 80
15 221100610 Triana Pangestuti 80 80 80 80 80
16 221100611 Salsabila Fitriana 80 79 80 80 80



rekapitulasi nilai praktik klinik Komunikasi dalam Keperawatan II

Lansia LOC sikap publik
CI Akademik CI Akademik CI
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